
Finansavimo
šaltinis

Pavadinimas Vertė Tikslas

Krašto apsaugos
ministerija

„Tarp trijų
vandenų“ 5 000 EUR

Ugdyti pilietinės vienybės jausmą ir
tautinį sąmoningumą, skatinant
dainuoti dainas, atspindinčias
lietuvių etninio gyvenimo akimirkas.

Jaunimo reikalų
agentūra „Aukime kartu!“ 14 100 EUR

Skatinti Lietuvos skautijos narių
bendradarbiavimą su Ukrainos
jaunimu.

WOSM ir UNICEF
„UAct“

(2022–2023 m.) 248 187 EUR

Padėti nuo karo pabėgusiems Ukrainos 
vaikams ir jaunimui integruotis naujoje 
šalyje ir skatinti jaunimo lyderystę 
humanitarinių krizių metu.

Jaunimo reikalų
agentūra „Ryžtas augti“ 29 180 EUR

Įgyvendinti Lietuvos skautijos 
pagrindinius 2019–2023 m. strategijos 
siekius: užtikrinti veiklos kokybę, plėtrą ir 
sudaryti sąlygas ugdyti narių ir savanorių
kompetencijas.

JAV Ambasada
Lietuvoje

Padėti jaunimui iš Ukrainos integruotis į 
Lietuvos visuomenę, organizuojant jiems 
renginius, užsiėmimus ir stovyklas, 
paremtas skautišku metodu, suteikiant 
jiems galimybę dalyvauti skautiškoje
veikloje.

Krašto apsaugos
ministerija

„Vanago keliu“ 5 000 EUR

Per skautiškais metodais pagrįstą veiklą 
skatinti istorinės atminties puoselėjimą, 
giliau supažindinti vaikus ir jaunimą su 
Lietuvos rezistencijos kova, stiprinti jų
pilietiškumą.

„WE ACT“
(2023–2024 m.)

200 000 $

Lietuvos skautijos
2023 m. įgyvendinti projektai



Lietuvos skautijos
2024 m. įgyvendinti projektai

Finansavimo
šaltinis

Pavadinimas Vertė Tikslas

Krašto apsaugos
ministerija „Vis budžiu“ 6 000 EUR

Stiprinti Lietuvos skautijos įvaizdį kaip 
jaunimo pilietiškumo ir pilietiniam 
neginkluotam pasipriešinimui ruošianti
organizacija.

Jaunimo reikalų
agentūra

„Ryžtas augti“ 29 180 EUR

Įgyvendinti Lietuvos skautijos 
pagrindinius 2024–2028 m. strategijos
siekius: užtikrinti veiklos kokybę, plėtrą ir
sudaryti sąlygas ugdyti narių ir savanorių
kompetencijas.

Jaunimo reikalų
agentūra

„ĮsitrAUK ir
skautAUK“

 52 300 EUR

Ugdyti jaunimą būti pilietiniais lyderiais, 
gebančiais prisiimti atsakomybę už save 
ir savo veiksmus stiprinant jų 
kompetencijas lyderystės srityse.

Civic resilience
initiative „Vieningi kartu“ 7 500 $

Skatinti kuo didesnę visuomenės dalį 
domėtis Lietuvos istoriniais įvykiais ir
kurti paprastus įsitraukti formatus, kurie
atitiktų šiandienos visuomenės poreikius.

Jaunimo reikalų
agentūra „Vieningi kartu“

„SkautAUK
saugiai“

Sustiprinti Ukrainos ir Lietuvos jaunimo 
bendradarbiavimą užtikrinant socialinių 
kompetencijų ugdymą.

JAV ambasada
Lietuvoje

„WE ACT“
(2023–2024 m.)

200 000 $

15 000 EUR

Socialinės apsaugos
ir darbo ministerija

Sukurti ir užtikrinti saugią aplinką
Lietuvos skautijos nariams ir 
savanoriams.

20 000 EUR

„Digital
Accelerator“

Civic resilience
initiative

Sustiprinti LS skaitmeninį saugumą ir 
skaitmeninį raštingumą.3 254 EUR

Padėti jaunimui iš Ukrainos integruotis į 
Lietuvos visuomenę, organizuojant jiems 
renginius, užsiėmimus ir stovyklas, 
paremtas skautišku metodu, suteikiant 
jiems galimybę dalyvauti skautiškoje 
veikloje.

Panevėžio r.
savivaldybė

„AUK ir
skautAUK!“ 1 000 EUR

Didinti jaunimo dalyvavimą ir skatinti 
užimtumą taikant skautišką metodą.



Lietuvos skautijos
2025 m. įgyvendinami projektai

Finansavimo
šaltinis

Pavadinimas Vertė Tikslas

Socialinės apsaugos
ir darbo ministerija „VadovAUK!“ 50 000 EUR

Užtikrinti Lietuvos skautijos plėtrą 
regionuose, pritraukiant naujų savanorių
organizacijos padalinių kūrimui ir 
stiprinimui.

Erasmus+, SK02 -
IUVENTA – Slovak

Youth Institute

„Volunteer
Cycle!“ 20 500 EUR

KA210-YOU - Small-scale partnerships in
youth (KA210-YOU), Volunteer Cycle.

Jaunimo reikalų
agentūra

„Geresniam
pasauliui“

20 500 EUR

Stiprinti Lietuvos skautijos veiklą, siekiant 
didinti veiklos kokybę, plėtrą bei užtikrinti 
sąlygas organizacijos narių kompetencijų 
kėlimui.

Jaunimo reikalų
agentūra 230 000 CHF

Stiprinti jaunimo dalyvavimą 
demokratiniame valdyme, įgyvendinant
neformaliojo ugdymo programas ir 
stiprinant jaunų žmonių pilietines
kompetencijas.

Tautinių mažumų
departamentas

„Įtrauki skautija“

„Jaunimo programos
forumas“

Skatinti Lietuvos skautijos narių
bendradarbiavimą su tautinių mažumų
jaunimu.

1 800 EUR

Vydūno jaunimo
fondas

Stiprinti Lietuvos skautijos vadovų žinias 
apie jaunimo programos pritaikymą
suteikiant metodinių žinių.

1 350 $

„Partizanų
pėdomis“

Panevėžio m.
savivaldybė

Gerinti Panevėžio jaunuolių (14–18 m.) 
fizinius įgūdžius bei gilinti žinias apie
Lietuvos istoriją, partizaninių kovų
laikotarpį.

450 EUR

Šveicarijos ir Lietuvos 
bendradarbiavimo 

programos jaunimo 
dalyvavimo 

demokratiniame 
valdyme stiprinimas.



Kultūros paveldo
departamentas prie
Kultūros ministerijos

– 19 730 EUR
Nekilnojamų kultūros vertybių tvarkybos
darbų (paveldotvarkos) finansavimo
2025–2027 metų programa.

Tautinių mažumų
departamentas

„Vieningi
įvairovėje“

2 200 EUR

Sustiprinti Ukrainos, Žydų tautybių ir 
Lietuvos jaunimo bendradarbiavimą 
užtikrinant socialinių kompetencijų 
ugdymą. 

Jaunimo reikalų
agentūra

„AUK, AUK,
skautAUK“ 60 000 EUR

Įgalinti jaunimą dalyvauti 
bendruomeninėje veikloje, stiprinant 
jaunų žmonių kompetencijas ir įgūdžius 
reikalingus aktyviam dalyvavimui 
visuomeninėje veikloje.

Jaunimo reikalų
agentūra

„Skautai: atrask
save“ 18 000 EUR

Ugdyti 11–13 m. paauglių socialinius 
įgūdžius, emocinį atsparumą, savęs 
pažinimą, kuriant saugią ir palaikančią 
aplinką per skautišką metodą.

Jaunimo reikalų
agentūra

„Augink“ 14 997,6 EUR

Ugdyti pilietiškai aktyvius, kritiškai 
mąstančius ir socialiai atsparius 
jaunuolius, stiprinant Lietuvos ir Ukrainos 
jaunimo bendrystę per skautišką metodą.

Krašto apsaugos
ministerija

„Skautiška parengtis:
atsakas į krizes“ 6 450 EUR

Stiprinti Lietuvos skautijos 
bendruomenės ir kitų skautiškų 
organizacijų pasirengimą tinkamai 
reaguoti į krizines situacijas skautiškų 
renginių ir stovyklų metu, ugdyti narių 
žinias bei įgūdžius, reikalingus užtikrinti 
saugų stovyklavimą bei narių saugumą ir 
tinkamą elgesį įvairių krizinių ir 
ekstremalių situacijų metu.

Kultūros
ministerija

„Samanom
apsiklosiu“

3 500 EUR

Įprasminti Lietuvos partizaninio 
pasipriešinimo istorinę atmintį ir puoselėti 
lituanistines vertybes, pasitelkiant muziką 
bei kūrybines edukacijas kaip jaunimui 
artimą kultūrinės raiškos formą.


